
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.05.2024 № 276 
 

г. Азов 
 

Об отклонении  

проекта решения Азовской городской Думы «О внесении изменений 

в решение Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336» 

 

 

В соответствии со статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Азов», с учетом 

протоколов публичных слушаний по проекту внесения изменений в решение 

Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336 и заключений об их 

результатах, Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отклонить проект решения Азовской городской Думы «О внесении 

изменений в решение Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336». 

 

2. Направить проект решения Азовской городской Думы «О внесении 

изменений в решение Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336» на 

доработку с повторным представлением его 25.04.2024. 

 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного 

архитектора Ковалевич М.Н. 

 

 

И.о. главы Администрации  

города Азова Р.И. Ткаченко 

 


